Johannes filius quondam Ghisberti Veren Berthen soen medietatem ad se spectantem in hereditario censu XL solidorum monete solvendo hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendo ex quodam iugero terre sito in parochia de Lijttoijen in loco dicto communiter die Tefelsche Weide inter hereditatem heredum Johannis dicti de Aelst ex uno et inter hereditatem Belie et Ode sororum filiarum (dg: quo) Johannis dicti Bijeken ex alio atque ex ceteris bonis Rijcoldi filii Willelmi Bijeken de Lijttoijen Willelmi Ode Elizabeth et Aleijdis eius liberorum singulis et universis quocumque locorum sitis quem censum primodictus Johannes erga dictos Rijcoldum Willelmum Odam Elizabeth et Aleijdem eius liberos emendo acquisiverat prout in litteris atque suum usufructum sibi competentem in reliqua medietate dicti census que heredibus (dg: r) quondam Aleijdis ut in contractu predicto hereditarie supportavit Gerardo filio quondam Johannis de Tefelen cum litteris #et aliis# et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 096v 03 vr 01-09-1391.

Voornoemde Johannes zvw Ghisbertus Veren Berten soen droeg over aan

Gerardus zvw Johannes van Tefelen (1) de helft in een b-erfcijns van 40 schelling geld, met Kerstmis in Den Bosch te betalen, gaande uit (a) een stuk land, 4½ hont groot, in Lithoijen, ter plaatse gnd in de Rijcouds Beemd, tussen erf g van Yda gnd Gerijts enerzijds en erf g van Gerardus zv Goeswinus van Tefelen anderzijds, (b) de helft van een akker, in Lithoijen, tussen Aleijdis van Loen enerzijds en erf g van Rijcoldus van Tefelen anderzijds, welke cijns eerstgenoemde Johannes gekocht had van Agnes dvw Willelmus gnd Bieken van Lijtoijen, (2) zijn vruchtgebruik in de andere helft, te weten in de helft die aan erf g vw zijn vrouw Aleijdis dvw voornoemde Johannes van Tefelen was gekomen na overlijden van voornoemde Aleijdis resp. die aan hen zal komen na overlijden van eerstgenoemde Johannes.

Dictus Johannes filius quondam Ghisberti Veren Berten soen medietatem ad se hereditario jure spectantem in hereditario censu XL solidorum monete solvendo hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendo ex quadam pecia terre quatuor et dimidium hont terre continente sita in parochia de Lijttoijen in loco dicto in den Rijcouds Beemt inter hereditatem heredum Yde dicte Gerijts ex uno et inter hereditatem heredum Gerardi filii Goeswini de Tefelen ex alio atque ex medietate cuiusdam agri terre siti in dicta parochia inter hereditatem Aleijdis de Loen ex uno et inter hereditatem heredum Rijcoldi de Tefelen ex alio quem censum primodictus Johannes erga Agnetem filiam quondam Willelmi dicti Bieken de Lijtoijen emendo acquisiverat prout in litteris atque suum usufructum sibi competentem in reliqua medietate que heredibus quondam Aleijdis uxoris olim primodicti Johannis etc ut (dg: s) in aliis contractibus hereditarie supportavit Gerardo filio quondam Johannis de Tefelen cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.